
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  ob vodu  P lzeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P lz e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti i® Datum podání žádosti N-S.Z*/?-
Komise Program č.

)

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšně účely

X  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny. 
živnostenského oprávnění):

Název/'Jméno a příjmení: Lidové písně vracíme lidem, z.s.

Adresa/Bydliště žadatele: Náměstí Generála Píky 2092/36, 326 00 Plzeň

Typ organizace: spolek

IČO/Datum narození: 02886774
Bankovní spojení
(číslo účtu + kód banky): _____________

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Mgr. Jan Fraus, , _ ' výboru spolku

Ing. Miroslav Simandl,
.z________________ : předseda výboru spolku___________________________________
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO P la e n  1
Doručeno: 28.03.2017
c  • j  ■ :  Npáý/0^
listy:.1 prilohv-

PZ01 e s  17509,072



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Ing. Miroslav Simandl,

2. M gr. Jan Fraus, _____ _ _________

Celkový počet členů: 17 z toho mládeže: 4 Místo působnosti žadatele: Plzeň,
Plzeňský kraj, ČR_______________________________________________________ _
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): 500

Výše ročních příspěvků: Členů z  MO Plzeň 1:3
Vztah kM O Plzeň 1: opakovaná vystoupení souboru Plzeňský MLS — malý lidový soubor 
na území MO Plzeň 1 - např. pro zahrádkáře Bolevec_________________________________

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 2........................................................................................................

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Projekt „Plzeňské folklórní Vánoce 2017"

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Jedná se o velký vánoční galakoncert pěti souborů. Dramaturgie se snaží vždy o vytvoření skutečně 
pestré a lákavé palety vystupujících souborů. Účinkovat budou kvalitní regionální folklórní soubory, 
které zpracovávají tematiku Vánoc (mezi nimi Plzeňský MLS, malý lidový soubor). Celý večer je velice 
rozmanitý, bohatý na různá hudebně -  pěvecká zpracování koled a vánočních melodií. Projekt 
„Plzeňské folklórní Vánoce" už začal také v povědomí lidí fungovat jako „dobrá značka", tradice, je 
velmi dobře vnímán a přijímán širokou veřejností i její odbornou částí. Velmi výrazný je také neotřelý 
grafický design, spojující jednotlivé ročníky a prostupující celý projekt, kvalitní CD součástí programu 
a skvělé samotné zpracování programu, který si návštěvníci za symbolický poplatek odnesou domů a 
mohou se ještě řadu let těšit z poslechu CD.

Cíl projektu: Projekt povede k rozvoji kultury, zachování kulturního dědictví v podobě regionálních 
vánočních písní a navození atmosféry Vánoc vynikajícími soubory a kolektivy.

Projekt navazuje na dva úspěšné ročníky, které se uskutečnily v Měšťanské besedě v nedělích 
7.12. 2014 a 20.12.2015 za velké podpory dotačních titulů celé řady subjektů. První ročník byl 
hrazen většinově z grantového programu Prazdroj lidem, druhý ročník z veřejných rozpočtů (peníze 
Prazdroje rozdělovala o.p.s. Plzeň 2015). Ročník 2016 se neuskutečnil pro nedostatek financí. V roce 
2017 chceme projekt financovat z části soukromých a z  části veřejných prostředků.

Projekt bude opět probíhat ve spolupráci s regionálními médii (Televize ZAK, Plzeňský deník, Český 
rozhlas Plzeň aj.).



3. Doba, v níž má bvt dosaženo účelu: prosinec 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 264.000 Kč_______________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 20.000 Kč_____________________

Podané žádosti o finančnípříspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO Plzeň 1 
a od jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MMP, 80.000 Kč, Plzeňské folklórní Vánoce 2017

2. UM03, 80.000KČ, Plzeňské folklórní Vánoce 2017 (žádosti nevyhověno).

3. UM02, 40.000Kč, Plzeňské folklórní Vánoce 2017

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Plzeňské folklórní Vánoce 2016: Plzeň ÚMOl 10.000 Kč, Plzeň ÚM02 5.000 (dotace 
vrácena — projekt PFV 2016 nerealizován)

2. Plzeňské folklórní Vánoce 2015: Statutární město Plzeň — 50.000,-, ÚMOl — 30.000,-
, ÚM02 -10.000, ÚM03 -  50.000,-___________________________________________
3. Plzeňské folklórní Vánoce 2014: Statutární město Plzeň — 20.000,-

4.

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANQ - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis Dožadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby)

264 000 20 000

Pronájem sálu, ozvučení 50 000 2 000
Doprava souborů 30 000 2 000

Ubytování souborů 15 000 2 000
Moderování galakoncertu 7 000 2 000
Honoráře vystupujícím 
souborům — cca 100 
účinkujících

60 000 2 000

Reklamní kamah 30 000 2 000
Grafické práce 10 000 2 000
Scénář a režie pořadu 10 000 2 000
Tisk materiálů 15 000 1 000
Výzdoba sálu 7 000 1000
OSA koncert 5 000 1 000
CD souborů součástí 
programu a OSA za CD

25 000 1000

Osobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

____________________l___
Neinvestiční náklady 
celkem

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, ták i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
- výpis ze spolkového rejstříku
- stanovy spolku
- kopie smlouvy o zřízení účtu
- rozpočet projektu s uvedením vícezdrojověho financováni

V Plzni dne 24.3.2017

Mgr. Jan Fraus -  čhn/rjuvru spolku

Vyplněný fo rm u lá ř včetn ě  příloh, za šle te  na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




